

สรุปสืบราคา

ลำดับ	จำนวน หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน
1	143	สังกะสี สีขาวลอนใหญ่ ขนาด 12 ฟุต	240	34,320
2	15	สังกะสี สีขาวลอนใหญ่ ขนาด 11 ฟุต	220	3,300
3	69	สังกะสี สีขาวลอนใหญ่ ขนาด 10 ฟุต	200	13,800
4	45	สังกะสี สีขาวลอนใหญ่ ขนาด 9 ฟุต	180	8,100
5	128	สังกะสี สีขาวลอนใหญ่ ขนาด 8 ฟุต	160	20,480
6	42	สังกะสี สีขาวลอนใหญ่ ขนาด 7 ฟุต	140	5,880
7	52	สังกะสี สีขาวลอนใหญ่ ขนาด 6 ฟุต	120	6,240
8	27.5	ตะปูตีสังกะสี	70	1,925
9	21.5	ตะปู 3"	50	1,075
10	12	ไม้ 1 ½ "x5"x4.00 เมตร	520	6,240
11	11	ไม้ 1 ½ "x5"x3.50 เมตร	455	5,005
12	2	ไม้ 1 ½ "x5"x2.50 เมตร	325	650
13	13	ไม้ 1 ½ "x4"x3.00 เมตร	330	4,290
14	4	ไม้ 1 ½ "x4"x2.50 เมตร	275	1,100
15	4	ไม้ 1 ½ "x4"x2.00 เมตร	220	880
16	3	ไม้ 1 ½ "x3"x5.00 เมตร	450	1,350
17	101	ไม้ 1 ½ "x3"x4.00 เมตร	360	36,360
18	2	ไม้ 1 ½ "x3"x2.50 เมตร	225	450
19	20	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50x120ซม. หน้า 5 มม. สีขาว	73	1,460
20	5	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50x120ซม. หน้า 5 มม. สีน้ำเงิน	85	425
21	1	ครอบสันกระเบื้องสีน้ำเงิน	60	60
22	3	ครอบสันกระเบื้องสีขาว	60	180
23	15	ตะขอยึดกระเบื้อง (ขอ ป. ขนาด 7")	7	105
24	17	ครอบสันสังกะสียาว 1.80 เมตร	50	850
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	154,525

ลงชื่อ.....ผู้สืบราคา

(นายธนภัทร มัชปะโม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รักษาการแทน ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....ผู้สืบราคา

(นางสาวเสาวรัตน์ สุขประโค)

นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้สืบราคาม

(นายวีรศักดิ์ ผันผาย)

นักพัฒนาชุมชน